
zastávka 

KLÁŠTOR POD ZNIEVOM 
Príchody a odchody vlakov 

Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021  
   

Prích. Odch. Dopr. Vlak Smer Poznámky 
Arrival Departure Oper.   Train  z / from   do / from Remarks 

 

 Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava   
  

5.10 5.11 ZSSK Os 7561 Vrútky( 4.48) Horná Štubňa( 5.36) ide v  ;  

5.11 5.12 ZSSK Os 7502 Horná Štubňa( 4.47) Vrútky( 5.35)  

5.43 5.43 ZSSK Os 7560 Horná Štubňa( 5.19) Vrútky( 6.06) ide v  ; nejde 24. XII. - 6. I.  

a 1.VII. - 1.IX.;  

5.44 5.45 ZSSK Os 7503 Vrútky( 5.23) Prievidza( 7.11)  

6.16 6.17 ZSSK Os 7504 Prievidza( 4.38) Vrútky( 6.41)  

7.13 7.13 ZSSK Os 7563 Vrútky( 6.50) Horná Štubňa( 7.38) ide v  ; nejde 24. XII. - 6. I.  

a 1.VII. - 1.IX.;  

7.17 7.18 ZSSK Os 7506 Horná Štubňa( 6.53) Vrútky( 7.41) ide v  ;  

7.42 7.42 ZSSK Os 7507 Vrútky( 7.19) Prievidza( 9.11)  

8.16 8.17 ZSSK Os 7508 Prievidza( 6.41) Vrútky( 8.41)  

9.42 9.42 ZSSK Os 7511 Vrútky( 9.19) Prievidza(11.11)  

10.16 10.17 ZSSK Os 7512 Prievidza( 8.41) Vrútky(10.41)  

11.42 11.42 ZSSK Os 7515 Vrútky(11.19) Prievidza(13.11) ide v a ;  

11.42 11.42 ZSSK Os 6117 Vrútky(11.19) Zvolen os. st.(13.16) Vrútky-Horná Štubňa ide v  ;  

; 6117 Vrútky - Horná 

Štubňa - Prievidza v  

12.16 12.17 ZSSK Os 7516 Prievidza(10.41) Vrútky(12.41)  

13.17 13.18 ZSSK Os 7518 Horná Štubňa(12.53) Vrútky(13.41) ide v  ;  

13.42 13.42 ZSSK Os 7519 Vrútky(13.19) Prievidza(15.11)  

14.16 14.17 ZSSK Os 7520 Prievidza(12.41) Vrútky(14.41)  

14.42 14.42 ZSSK Os 7521 Vrútky(14.19) Horná Štubňa(15.07) ide v  ;  

 

15.14 15.15 ZSSK Os 7565 Vrútky(14.52) Horná Štubňa(15.40) ide v  ; nejde 24. XII. - 6. I.;  

 

15.16 15.17 ZSSK Os 7522 Horná Štubňa(14.53) Vrútky(15.41) ide v  ; nejde 24. XII. - 6. I.;  

 

15.42 15.42 ZSSK Os 6125 Vrútky(15.19) Zvolen os. st.(17.16) ; ;  

16.16 16.17 ZSSK Os 7524 Prievidza(14.41) Vrútky(16.41)  

16.42 16.42 ZSSK Os 7525 Vrútky(16.19) Horná Štubňa(17.07) ide v  ; nejde 24. XII. - 6. I.;  

 

17.16 17.17 ZSSK Os 7526 Zvolen os. st.(15.25) Vrútky(17.41) ide v  ; nejde 24. XII. - 6. I.;  

 

17.42 17.42 ZSSK Os 7527 Vrútky(17.19) Prievidza(19.11)  

18.16 18.17 ZSSK Os 7528 Prievidza(16.41) Vrútky(18.41)  

18.42 18.42 ZSSK Os 7529 Vrútky(18.19) Horná Štubňa(19.07) ide v a ;  

 

19.42 19.42 ZSSK Os 7531 Vrútky(19.19) Prievidza(21.11)  

20.47 20.48 ZSSK Os 7532 Zvolen os. st.(19.05) Vrútky(21.11)  

21.42 21.42 ZSSK Os 7535 Vrútky(21.19) Horná Štubňa(22.07) ide v ;  

22.46 22.46 ZSSK Os 7537 Vrútky(22.23) Horná Štubňa(23.11) nejde v ;  



zastávka 

KLÁŠTOR POD ZNIEVOM 
Príchody a odchody vlakov 

Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021  
   

Prích. Odch. Dopr. Vlak Smer Poznámky 
Arrival Departure Oper.   Train  z / from   do / from Remarks 

 

 Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava   
  

VYSVETLIVKY /  EXPLANATION: 
Druh vlaku  
Os Osobný vlak / Ordinary passenger train 
Obmedzenie jazdy 

 pracovné dni / working days 
 nedeľa a štátom uznané sviatky / Sundays and holidays confirmed by the state 
-  dni v týždni (pondelok-nedeľa) / days of week (Monday-Sunday) 

 
Dopravca / Train operator  
ZSSK Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava 3,  www.slovakrail.sk 
zákaznícka linka / call centre 18 188  
 
Informácie o preprave imobilných cestujúcich získate na zákazníckej linke dopravcu /  
For information on rail services accessibility for mobility impaired passengers you can reach call centre of train operator 
 
 

Služby 
    priamy vozeň / through car 
    zjednodušená preprava batožín, rozšírená preprava bicyklov – pod dohľadom cestujúceho / simplified luggage   

transportation – under passanger supervision 
    vo vlaku je radený vozeň s prípojkou 230V / the trains has coaches with 230V sockets 

vo vybraných vozňoch je v cene cestovného bezdrôtové pripojenie k internetu /  
         in selected wagons in the fare wireless internet 
 
Nástupište = Nást. = platform z = from nejde = not operating 
Koľaj = Kol. = track v = on nejde v = not operating in 
Platí od = Valid from denne = daily                                      a = and 
od = from ide = operating                              a od = and from 
do = to ide v = operating in                             

 
ZMENA NÁSTUPIŠŤA A KOĽAJE VYHRADENÁ /  
THE NUMBER OF PLATFORM AND OF TRACK IS SUBJECT TO CHANGE 

 

http://www.slovakrail.sk/

